
ZARZĄDZENIE   Nr 234/2007
BURMISTRZA  NIDZICY
z dnia 02 października 2007 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w regulaminie gospodarowania środkami zakładowego 
                    funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Miejskim w Nidzicy.

                

Na podstawie art.8 ust.2 w związku z art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 04 marca 1994 r. 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych /Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm./.
zarządzam:

§ 1

Wprowadzić zmiany w regulaminie gospodarowania środkami zakładowego funduszu 
świadczeń socjalnych w Urzędzie Miejskim w Nidzicy jak niżej:

1.  W § 8 
    pkt 1 otrzymuje brzmienie:
    „ Pracownicy zatrudnieni na podstawie umowy o pracę, powołania, mianowania i wyboru,  
       nie będący na wypowiedzeniu”.

2.  W § 14:
    pkt 1 otrzymuje brzmienie:
    „Pomocy na cele mieszkaniowe udziela się na wniosek osoby uprawnionej, w formie 

pożyczek nie częściej jednak niż raz na dwa lata, dla pracowników Urzędu w wysokości 
do 10 tys. zł., dla emerytów/rencistów w wysokości do 2 tys. zł.
Uprawnienie to dotyczy osób, które przepracowały w Urzędzie minimum 1 (jeden) rok.”

    pkt 5 otrzymuje brzmienie:
    „Pożyczka powinna być poręczona dla pracowników przez dwóch pracowników Urzędu 

natomiast dla emerytów/rencistów przez dwie osoby uprawnione do korzystania z pomocy
mieszkaniowej”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski




